הנני רוצה להטות את תשומת לבכם שיסוד גדוד
זה הוא צורך חיוני תכוף שאינו סובל שום דיחוי.

הבוקר גם היתה שרפה במחסן לטוינסקי על יד
תחנת הרכבת ובדרך נס הצליחו השוטרים למנוע

בעד התפרצות שרפה גדולה שיכולה לגרום
לאסונות נוראים )אלפרין לדיזנגוף, 1.12.1926,

ארכיון עיריית תל אביב(.

בראשית הדרך סיפקה העירייה לכבאים מדים
משומשים, אך בפורים תרפ״ז )1927(, כשהכבאים

התבקשו לשמור על הסדר ברחובות, הם קיבלו מדי
שוטרים. הכבאים ביקשו מבלוך לשמור לעצמם את
המדים, וקיבלו אישור לכך אך התבקשו להחזיר את

החגורות שהמשטרה לא יכלה לוותר עליהן.

הבריטים באים לעזרה
בעקבות מצבו הכספי הקשה של הגדוד בתל אביב

והיעדרן המוחלט של תשתיות כיבוי אש ביפו,
בפברואר 1927 מינה קצין המחוז של ממשלת המנדט